П Р И К А З  №
  31.05. 2014 г.                               по Озёрскому филиалу МБОУ «Никифоровская СОШ №2»

О переводе  обучающихся.
. На основании решения совещания при руководителе протокол №6 от 31.05.2014 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать  переведёнными следующих учащихся:

 I .  во 2 класс следующих 6 обучающихся:

1. Балашову Софью
2. Блошкину Ольгу
3. Клочкову Алёну
4. Медведеву Анастасию
5. Просветову Алину
6. Прусакова Александра
В 3  класс следующих 4 обучающихся:
1. Бырка Раксалану

2. Волкову Викторию

3. Денискину Валерию

4. Медведева Виталия

  В 4  класс следующих обучающихся:

.

1. Бессонова Илью

2. Волкову Алину

3. Денисова Данилу

4. Жидкову Татьяну

5. Коршунову Эльвиру

6. Медведеву Викторию

7. Попову Викторию

8. Просветову Полину

9. Радину Анастасию

10. Рогудеева Данила

11. Блошкина Романа

12. Никульшина Михаила

 В 5 класс следующих обучающихся:

1. Адыгезалову Алмаз

2. Живова Данила

3. Жидкову Полину

4. Просветова Кирилла

5. Синявина Никиту

6. Балашова Саломона

7. Балашова  Давида

8. Балашова Ивана

9. Блошкина Александра

  в 6 класс 10 обучающихся:

1. Богданову Анастасию

2. Давыдову Евгению

3. Жидкову Юлию

4. Панова Виталия

5. Смирнову Юлию

6. Трубникова Дмитрия

7. Шаталова Сергея

8. Медведеву Юлию

9. Медведеву Татьяну

10. Кузина Олега
  в 7  класс 11 обучающихся:
1. Минаева Дмитрия

2. Попову Кристину

3. Самылина Егора

4. Трушина Артёма

5. Царёву Полину

6. Шаталову Анну

7. Шмакова Александра

8. Шмакова Артёма

9. Шмакову Надежду.

10. Медведева Николая
11. Рябову Екатерину

В 8 класс – 9  человек

1. Брыксина Алексея

2. Денисова Сергея

3. Просветову Людмилу

4. Смагина Алексея

5. Топильского Дмитрия

6. Чувильскиого Льва

7. Денисова Данилу

8. Медведева Александра

9. Никульшина Александра

В 9 класс -  9 человек

1.  Богданова Владимира

2. Медведеву Алину

3. Порядина Дмитрия

4. Просветова Алексея

5. Протасову Юлию

6. Пятову Анастасию

7. Рогудееву Софью

8. Смирнову Кристину

9. Солопова Алексея

Итого   70  учеников.

Руководитель филиала__________________  /В.Ф. Балобаев/